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Ankara Cumhuriyet Savcısı Murat Özcan'ın hazırladığı iddianamede, olay günü otomobilde bulunan ve saldırıyı gerçekleştiren Ahmet Çelikten ve Osman 
Bayram ile 

İddianame, Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi.

Ankara Cumhuriyet Savcısı Murat Özcan'ın hazırladığı iddianamede, olay 
alkollü içecek alarak araç 

Şüphelilerin daha sonra evlerine giderek ruhsatsız olan tabancalarını 
park eden şüphelilerin, 

Şüphelilerin bir süre sonra tekrar arabaya binerek büyükelçiliğe ait 6 
oturduğu, aracı ise şüpheli Ahmet 
eylemlerini tamamladıktan sonra şüphelilerin hızlıca olay 
döndükleri 

MOBESE görüntülerinin incelenmesi sonucu plakası belirlenen otomobilin 
beyanı üzerine Gündaş'ın da 

Saldırı öncesinde olay yerinde keşif yaptıklarına ilişkin görüntülerin 
yaptıklarını kabul ettikleri 
ele geçirildiği bildirildi.

İddianamede, şüphelilerden Gündaş'ın FETÖ/PDY ile ilgili sosyal medya 
hesap hareketliliği olduğu 

İddianamede Bayram'da da bir adet ruhsatsız tabanca ele geçirildiği 

KARLOV ŞÜPHELİSİYLE İRTİBAT

İddianameye göre, yapılan aramalarda şüphelilerden Talip Bora Kılıç'ın 

Cep telefonlarına ilişkin HTS analizleri sonucunda şüphelilerden 
edildi. İki 

Bayram'ın bağlantılı olduğu "mahrem imam"lardan birinin, Rusya'nın 
GSM hattından Kılıçarslan'ı 4 

Soruşturma aşamasında Ersin Bayram'a ilişkin MASAK'tan rapor alındı. 
Restoran Dış Ticaret İthalat 

Bayram'ın, FETÖ "çatı davası" sanıklarından Alaeddin Kaya'nın firari 
bin 870 lira hesap hareketliliği 

Turquoise Global Eğitim Turizm ve Yatırım Danışmanlık Limited 
belirlendi.

Bayram'ın FETÖ ile iltisaklı olduğu gerekçesiyle KHK ile kapatılan Hür 

SALDIRIDAN SONRA "SON DAKİKA" HABERLERE BAKMIŞLAR

Çelikten'in sosyal medya hesabında, kalaşnikof otomatik tüfek ile bazı 
ABD Büyükelçiliği

Gündaş'ın sosyal medya hesabında ise FETÖ/PDY ile alakalı birçok 

Sanıklardan Ersin Bayram'ın "FETÖ'nün Hava Kuvvetleri mahrem 
hattı ise örgütsel 

"FETÖ MENSUPLARININ KAÇMASINA YARDIMCI OLDU"

İddianamede, Bayram'ın sosyal medya üzerinden hükümet aleyhine ve 
Giresun'un Yağlıdere ilçesine getirerek çeşitli etkinlikler yaptırdığı, kendisini kamufle etmek için 15 Temmuz 
konuştuğu, kısa sürede ekonomik anlamda birçok şeye sahip olduğu da 

Bayram'ın darbe girişiminden sonra örgüt mensuplarının yurt dışına 
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in 

TELEFONDA FETÖ SORUŞTURMALARINI YÜRÜTEN SAVCILARIN İSMİ ÇIKTI

Bayram'ın telefonunda FETÖ elebaşı Gülen'in fotoğrafları ile ABD 
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esnaf ve iş adamı 

FETÖ'nün hiyerarşik yapısında yer alan "Abi" statüsünü kullandığı 
mesajlaşma programlarını da 

Sanık Ersin Bayram'ın telefonunda yapılan incelemede, FETÖ 
Bayram'ın, ABD'nin 

İddianamede, saldırganların ateş açması sonucu büyükelçiliğin 6 nolu 
sınırları içerisinde 

Öte yandan iddianamede, şüpheli Çelikten'in, olayda kullanılan 
Yıldız'dan aldığını 
edilemediği ifade edildi. 

"ALKOLÜN ETKİSİYLE YAPTIK"

İddianamede şüphelilerin savcılık ifadelerine yer verildi.

ABD Büyükelçiğine ateş ettiğin belirlenen şüpheli Ahmet Çelikten, FETÖ 

Osman Gündaş'ın mahalleden çocukluk arkadaşı olduğunu anlatan 

ABD Büyükelçiliğine yönelik eylemin yapıldığı 19 Ağustos'ta 

Gecenin ilerleyen saatlerine kadar alkol aldıklarını belirten 

"ABD'nin ülkemize uyguladığı baskı ve yaptırımları konuştuk. Aracı 
öyle ölelim' dedi. 
aracı park ederek keşif yaptık. Keşif 
bastı. Mermiyi silahın ağzına verdim, bir an gaza geldim. Yan camdan uzanarak ABD 

Eylem için kimseden talimat almadığını savunan Çelikten, eylemi 

"AHMET TABANCA İLE ATEŞ ETTİ"

Şüpheli Osman Gündaş da FETÖ ile irtibatının olmadığını, ancak 

Okulda çalıştığı dönemde birkaç kez dini içerikli sohbetlere 
kullanmadığını savundu.

Elçiliğe ateş açan şüpheli Çelikten ile uzun yıllara dayanan bir 
Asım Yılmaz ile 
ifade eden.

"HABERLERDEN ÖĞRENDİM"

Şüpheli Ersin Bayram ise ABD başta olmak üzere birçok ülkeye iş gezisi 
abone olduğunu bildirdi.

Lokantasında vale olarak çalışan Gündaş'ın ABD Büyükelçiliğine saldırı 
belirtti.

Astsubaylardan sorumlu mahrem imam olduğu ve örgütsel para 

Şüpheli Talip Bora Kılıç, bir dönem işlettiği erkek kuaförüne gelen 

Evinde ele geçirilen FETÖ'ye ilişkin kitapların gazete promosyonu 

Kılıç, kitapları okumadığını, bu tür yayınların ilgisini çekmediğini 

ŞÜPHELİLER İÇİN İSTENEN CEZALAR

Şüphelilerden Bayram'ın "silahlı terör örgütü yöneticisi olmak" 
kasten tehlikeye 

Şüphelilerden Gündaş'ın "silahlı terör örgütü üyesi olmak", 
Kılıç'ın ise 
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